
Poskytovatel:  MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP LIMITED, odštěpný závod, Kaštanová

1055/14, 779 00 Olomouc, IČO: 19868391

1. Minimální výše investice činí 500.000,- Kč.

2. Minimální doba trvání investice činí 12 měsícu .  Maximální doba trvání investice 

36 měsícu .

3. Minimální zajištěný výnos (dále jen „MZV“) z investice je stanoven jako základní

referenční sazba + riziková přirážka ve výši 2 % p.a. Základní referenční sazba je

odvozena od diskontní sazby vyhlašované ČNB platné v okamžiku podpisu VOP klientem

(např. 6 % p.a.) .  Celková výše zajištěného výnosu v tomto případě činí 8 % p.a. Celková

výše zajištěného výnosu stanovená při podpisu VOP je platná po celou dobu trvání

investice.

4. „Dobou trvání investice“ je považováno období od podpisu smlouvy Tichého

Společenství kl ientem a společností MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP LIMITED (dále jen

„MWMG“) jako Podnikatele do okamžiku poslední splátky úroků (naplnění ujednaných

podmínek). Tichý společník je povinen při realizaci obchodu poskytnout součinnost.

5. Klient je po celou dobu trvání spolupráce Tichým Společníkem

6. , ,MWMG'' vytvoří Tichému společníkovi nabídku podmínek v rámci Rentiér Clubu, kterou

zašle k odsouhlasení.  Možnosti nabídek jsou v plné kompetenci , ,MWMG''.

Obchodní podmínky společnosti
MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP

www.meis-group.com1/3

https://meis-group.com/
https://meis-group.com/


7. Správu investice zajišťuje pro klienta MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP LIMITED,

Office Q, 35 Astbury Road, Londýn, Velká Británie, SE15 2NL (dále jen „MWMGL“) ve

spolupráci se společností MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP LIMITED, odštěpný závod

IČO: 19868391, se sídlem Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc ( dále jen , ,Odštěpný

závod'')

8. Výplata výnosu je uvedená ve smlouvě o Tichém Společenství (dále jen „TS“)

9. MWMG není oprávněna bez souhlasu Tichého společníka jakkoliv pozměnit podmíky

uvedené ve smlouvě o Tichém Společenství,  které byli  předem sjednané a podepsané

oběma stranami.

10. Pokud Tichý společník vyžaduje mimořádnou výpověd smlouvy o Tichém Společenstí

(ukončení spolupráce) před uplynutím sjednané minimální doby trvání spolupráce, MWMG

zajistí  vypověď těchto aktiv a vyplácení prostředků ve lhu tě 2 měsícu  od přijetí  písemné

žádosti adresované na MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP LIMITED, odštěpný závod 

IČO: 19868391, se sídlem Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc. 

Předčasné ukončení spolupráce je , ,pokutováno''  ve výši vyplácených úroků (tzn. odečteno

z j istiny Tichého společníka).  Tichý Společník bere na vědomí, že bez odsouhlasení těchto

podmínek nemá nárok na předčasnou výplatu j istiny.

11. Za mimořádnou výpověď smlouvy (ukončení spolupráce) se nepovažuje výpověď po

uplynutím sjednané minimální doby spolupráce. 

Obchodní podmínky společnosti
MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP

www.meis-group.com2/3

https://meis-group.com/
https://meis-group.com/


12. Při mimořádné výpovědi smlouvy (předčasné ukončení spolupráce) na základě

požadavku Tichého společníka je MWMG oprávněn zajistit  tuto žádost dle podmínek výše

uvedených. Tichý společník není oprávněn v tomto případě podmínky odmítnout.

13. Pokud nedojde k ukončení spolupráce po uplynutí sjednané minimální doby trvání

spolupráce, je povinen MWMG nadále Tichému společníkovi vyplácet měsíční úrok dle

podmínek uvedených ve smlouvě o tichém společenství.

14. Tichý společník je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání investice svou investici  navýšit

a prodloužit,  MWMG je povinen na základě písemné žádosti kl ienta tyto požadavky splnit.

15. MWMG je oprávněn jakkoliv nakládat s f inancemi Tichého společníka, vyžadují- l i  to

podmínky obchodu za účelem dosažení sjednaného výnosu. Tichý společník je povinen

poskytnout součinnost. Pro případ neposkytnutí součinnosti Tichého společníka dle

tohoto ustanovení zaniká závazek MWMG na placení výnosu.

16. Daň ze zisku hradí společnost.

17. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné okamžikem podpisu obou účastníku  

a jsou platné pro všechny investice Tichého společníka, pokud nebylo individuálně

dohodnuto j inak.

18. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1.6.2024

Obchodní podmínky společnosti
MEIS WEALTH MANAGEMENT GROUP

www.meis-group.com3/3

https://meis-group.com/
https://meis-group.com/

